お客様各位                         令和 5 年 9 月吉日

                           株式会社グンプン
                       群馬県渋川市渋川 2835-2

                         TEL 0279-60-0006
                         FAX 0279-60-0007

でんぷんボーロ価格改定のお知らせ

平素はグンプン商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、マスコミ報道等で報じられております通り、菓子材料、包材資材等の価

格が高騰しております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 10 月出荷分よりでんぷ

んボーロの価格を改定させて頂くこととなりました。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご

賢察の上ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。

記

【改定前 ２０２３年 ９月 出荷分まで】 ２３１円

【改定後 ２０２３年１０月 出荷分より】 ２５３円

※改定にともない、９月２８日（木）午後３時以降にショップのメンテナンス

を予定しております。（メンテナンス中はショップに入ることはできません）

メンテナンス終了後より新価格の適用となります。

                              以 上